
  

                                                                                                                                                                       

 

 
 

Puerto Colombia, 7 marzo 2022 
 
 

 
LA UNIVERSIDAD DE ATLÁNTICO REALIZA PUBLICACIÓN DE LOS 
RESULTADOS PARCIALES DE LA PUNTUACIÓN DE EXPERIENCIA 

LABORAL, ESTUDIOS Y ENTREVISTAS. 
 

SEGÚN RESOLUCION No. 001132 DEL 24 DE FEBRERO DE 2022, EXPEDIDA 
POR EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO. 

 
Dando cumplimiento a la Resolución No. 001132 del 24 de febrero de 2022, por 
medio de la cual el rector de la Universidad del Atlántico realiza convocatoria pública 
para selección del talento humano requerido para la ejecución del proyecto “MANOS 
QUE ALIMENTAN URBANO”, correspondiente a la cesión del Convenio 

Interadministrativo No. 313 de 2021, suscrito entre el Departamento Administrativo de 
Prosperidad Social y la Universidad del Atlántico. 
 
Según los términos establecidos en el cronograma de la convocatoria pública, a 
continuación, se relaciona los resultados parciales de la valoración de experiencia 
laboral, estudios y entrevistas: 
 
 

PONDERACIÓN DE ESTUDIOS, EXPERIENCIA LABORAL Y ENTREVISTA  
MANOS QUE ALIMENTAN URBANO 2022 

CRITERIOS DE 
VALORACIÓN 
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N° DE CÉDULA 

1 22704269 0 40 25,00 65,00 65%   

2 1082984638 0 20 28,33 48,33 48%   



  

                                                                                                                                                                       

3 64587359 0 30 33,00 63,00 63%   

4 1103109093 0 0 38,33 38,33 38%   

5 73197434 0 40 35,67 75,67 76%   

6 1046872999 0 10 25,00 35,00 35%   

7 1045709427 0 40 40,00 80,00 80%   

8 32715235 0 0 31,00 31,00 31%   

9 8763109 0 0 27,67 27,67 28%   

10 19591510 0 40 30,00 70,00 70%   

11 1045720737 0 10 40,00 50,00 50%   

12 8525878 0 20 31,67 51,67 52%   

13 64559216 5 40 35,00 80,00 80%   

14 1063079755 0 40 30,00 70,00 70%   

15 1128127643 0 10 30,33 40,33 40%   

16 22699016 0 0 34,00 34,00 34%   

17 1048284703 0 20 25,00 45,00 45%   

18 32645229 5 40 30,00 75,00 75%   

19 22624900 15 40 25,00 80,00 80%   

20 72211769 0 0 30,67 30,67 31%   

21 45482150 5 40 35,00 80,00 80%   

22 32692939 0 40 31,67 71,67 72%   

23 7434811 0 40 26,67 66,67 67%   

24 1082046757 0 0 36,67 36,67 37%   

25 1044430377 0 0 30,00 30,00 30%   

26 1045691832 0 40 26,67 66,67 67%   



  

                                                                                                                                                                       

27 1140877915 0 0 23,33 23,33 23%   

28 8641177 0 40 30,00 70,00 70%   

29 32847473 0 40 25,00 65,00 65%   

30 8500209 0 0 30,00 30,00 30%   

31 1084787752 5 10 30,00 45,00 45%   

32 19600451 5 40 21,67 66,67 67%   

33 77183925 0 30 31,00 61,00 61%   

34 1003035245 0 40 26,67 66,67 67%   

35 1065008818 0 0 33,33 33,33 33%   

36 1066183958 0 0 23,33 23,33 23%   

37 1063167143 0 20 27,67 47,67 48%   

38 1065000449 0 10 31,67 41,67 42%   

39 1068669396 0 10 30,00 40,00 40%   

40 1073823023 0 20 21,67 41,67 42%   

41 1065005225 5 20 30,00 55,00 55%   

42 33101432 15 40 30,00 85,00 85%   

43 1102798131 0 0 26,67 26,67 27%   

44 1102825922 5 40 33,67 78,67 79%   

45 45741535 0 40 30,00 70,00 70%   

46 1051820638 0 40 26,67 66,67 67%   

47 1100688706 0 20 29,00 49,00 49%   

48 1102834971 0 0 32,33 32,33 32%   

49 1071355489 0 0 32,67 32,67 33%   



  

                                                                                                                                                                       

50 32831469 5 40 31,67 76,67 77%   

51 1043607191 0 0 31,00 31,00 31%   

52 1043608038 0 40 32,67 72,67 73%   

53 22665995 0 0 28,00 28,00 28%   

54 104530885 0 10 33,33 43,33 43%   

55 1043844098 0 0 32,33 32,33 32%   

56 1143160308 0 10 32,33 42,33 42%   

57 8645647 0 40 30,00 70,00 70%   

58 1143441172 0 0 26,67 26,67 27%   

59 1001866969 0 10 33,33 43,33 43%   

60 1001931149 0 10 30,00 40,00 40   

61 32727233 5 0 28,33 33,33 33%   

62 1045753057 0 20 28,33 48,33 48%   

63 8643877 0 40 30,00 70,00 70%   

64 22540347 0 40 31,67 71,67 72%   

65 1140872126 5 0 30,67 35,67 36%   

66 32671110 0 40 25,00 65,00 65%   

67 22742858 0 30 36,00 66,00 66%   

68 55226921 10 30 32,67 72,67 73%   

69 1140827664 0 40 28,33 68,33 68%   

70 55242266 5 40 25,00 70,00 70%   

71 26814707 0 40 38,00 78,00 78%   



  

                                                                                                                                                                       

72 22533728 0 40 33,00 73,00 73%   

73 32754101 0 40 37,00 77,00 77%   

74 22483073 0 0 34,67 34,67 35%   

75 1045751060 0 0 33,33 33,33 33%   

76 33226492 0 0 31,00 31,00 31%   

77 1050038229 5 40 32,33 77,33 77%   

78 1003205589 0 10 32,33 42,33 42%   

79 1068667789 0 10 31,33 41,33 41%   

80 1050034019 0 40 30,00 70,00 70%   

81 7215783 0 40 29,00 69,00 69%   

82 1098715107 5 30 34,33 69,33 69%   

83 5039465 0 40 37,00 77,00 77%   

84 12490900 0 20 33,00 53,00 53%   

85 1063161714 0 0 33,67 33,67 34%   

86 32761195 0 30 34,67 64,67 65%   

87 73550042 0 40 31,33 71,33 71%   

88 1064986200 0 10 31,67 41,67 42%   

89 39100627 0 10 39,33 49,33 49%   

90 57307011 0 40 36,00 76,00 76%   

91 32580123 5 40 33,33 78,33 78%   

92 1143148565 0 0 33,00 33,00 33%   

93 1121332702 0 20 33,67 53,67 53%   

94 1045737328 0 20 33,00 53,00 53%   

95 22478635 0 0 33,33 33,33 33%   



  

                                                                                                                                                                       

96 73583660 0 40 28,67 68,67 69%   

97 1063076822 0 20 30,00 50,00 50%   

98 64721611 0 40 34,67 74,67 75%   

99 1104425683 5 10 31,67 46,67 47%   

100 1066184182 0 10 35,00 45,00 45%   

101 25890670 0 40 35,67 75,67 76%   

102 22656566 0 20 33,67 53,67 54%   

103 1140856801 0 20 33,33 53,33 54%   

104 1143237441 0 10 33,00 43,00 43%   

105 8648059 0 40 33,67 73,67 74%   

106 1095829804 0 30 33,33 63,33 63%   

107 1144204533 15 40 26,33 81,33 81%   

108 1140868900 0 40 28,33 68,33 68%   

109 72304780 20 40 30,67 90,67 91%   

110 1140891750 0 40 31,33 71,33 71%   

111 1129580422 0 40 29,33 69,33 69%   

112 28155867 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

113 10784256 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

114 1143151334 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

115 1047338953 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

116 1140881010 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

117 1050951502 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

118 1047433620 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

119 1143349141 - - - - - 
NO 

CUMPLE 



  

                                                                                                                                                                       

120 1042432581 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

121 1113662193 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

122 1067944024 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

123 1234088491 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

124 40991234 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

125 1002097409 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

126 1081824922 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

127 92536047 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

128 50953314 - - - - - 
NO 

CUMPLE 

 

Nota: Las personas relacionadas anteriormente que tiene en la columna de observaciones 

la expresión “NO CUMPLE”, son personas que en la segunda revisión de hojas de vida y 

sus adjuntos se evidencio que no cumplían con los requisitos mínimos establecidos en el 

artículo 4 de la resolución rectoral No. 001132 del 24 de febrero de 2022. 

Dada en Puerto Colombia, a los siete (7) días del mes de marzo del 2022. 
 
 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 
 
 
 

MELISA EYES ESCALANTE 
JEFE DEPARTAMENTO DE EXTENSIÓN Y PROYECCIÓN SOCIAL 

 
Proyecto: Jpúa 
 
Revisó: Jorge Muñoz Villanueva:  
Abogado Dpto. de Extensión y Proyección Social 

 

 

 


